
Ekshärad Open Luftgevär 10m 12-20/3 2022 "Hemmabana"
Slutresultat Sittande  Arr. Skoga-Ekshärad SKF

LSi Y Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

Albin Åkesson Eda SKG 105,1 105,0 101,4 100,3 411,8 27 Hederspris

Alexander Kvick Gullspångs SKF 99,0 94,4 101,6 99,1 394,1 15 Hederspris

Alfred Johansson Ludvika SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Alfred Sanfridsson Gullspångs SKF 89,6 87,1 93,5 91,5 361,7 4 Hederspris

Alice Gunnarsson Gullabo SKF 102,0 104,4 104,4 101,4 412,2 32 Hederspris

Alice Hager Eda SKG 99,4 100,1 97,9 99,7 397,1 17 Hederspris

Alvin Sandström Gullabo SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Casey Alvin Andersson Älmhult SKF 100,4 102,7 103,8 102,4 409,3 25 Hederspris

Casper Magnsson Harestads SKG 97,6 98,6 99,5 97,0 392,7 12 Hederspris

Ebbe Karlsson Ystads SKG 84,8 83,6 82,0 89,1 339,5 3 Hederspris

Edvin Höggren Harestads SKG 72,1 69,9 69,5 73,3 284,8 3 Hederspris

Elin Eriksson Gullabo SKF 95,6 99,5 102,5 101,5 399,1 18 Hederspris

Elis Bergström Köla SKF 102,3 104,8 103,8 105,2 416,1 30 Hederspris

Isac Thyberg Eda SKG 99,1 97,6 97,0 100,3 394,0 12 Hederspris

Jack Bäck Gyttorps SSK 101,1 101,7 97,6 101,4 401,8 17 Hederspris

Kelian Torstensson Gyttorps SSK 94,9 92,9 97,7 98,3 383,8 8 Hederspris

Lewisia Lienau Ystads SKG 100,5 103,2 98,7 99,2 401,6 20 Hederspris

Lion Jönsson Sjöbo USKG 96,6 96,6 102,0 99,7 394,9 17 Hederspris

Melker Sävberger Gamleby SKG 99,7 96,9 102,4 101,3 400,3 22 Hederspris

Miranda Thunberg Köpings SKF 102,6 99,6 101,2 102,1 405,5 24 Hederspris

Molly Josefsson Gullspångs SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Neo Jönsson Sjöbo USKG 102,8 103,6 100,8 102,1 409,3 24 Hederspris

Pelle Lindgren Gullabo SKF 103,4 103,3 103,8 101,4 411,9 25 Hederspris

Sofie Andersson Köla SKF 102,2 99,8 100,3 95,2 397,5 20 Hederspris

Texas Cronsiö Köla SKF 95,3 93,8 88,8 96,4 374,3 11 Hederspris

Theo Szczekocki Sjöbo USKG 104,6 104,5 105,1 102,0 416,2 35 Hederspris

Vilgot Västerlund Gullabo SKF 78,8 83,4 74,2 81,2 317,6 2 Hederspris

Vilm Makkula Gullspångs SKF 99,8 99,9 103,2 102,5 405,4 21 Hederspris

Walther Esaiasson Köla SKF 87,7 74,7 89,8 86,7 338,9 2 Hederspris Sida1



LSi 11 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

Adina Makkula Gullspångs SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Albin Holmberg Lekvattnet-Torsby SKF 101,3 101,6 98,0 99,9 400,8 14 Hederspris

Alexander Høiland Sjöbo USKG 102,8 102,2 104,2 103,9 413,1 31 Hederspris

Axl Wallström Björksta USKF 101,3 105,2 103,7 105,3 415,5 33 Hederspris

Carl Halstensen Köla SKF 101,9 101,3 102,8 103,5 409,5 24 Hederspris

Ella Portén Eda SKG 104,0 105,3 103,7 103,3 416,3 34 Hederspris

Ellen Eriksson Gullabo SKF 105,3 105,4 104,2 104,9 419,8 37 Hederspris

Elsa Fristedt Gyttorps SSK 105,7 106,7 105,1 107,2 424,7 38 Hederspris

Emma Göransson Ystads SKG 105,1 103,1 103,8 103,0 415,0 32 Hederspris

Gustav Morfeldt Eda SKG 104,9 104,0 105,3 103,5 417,7 35 Hederspris

Leia Pettersson Eda SKG 102,2 105,9 104,3 104,6 417,0 34 Hederspris

Minna Nilsson Eda SKG 104,2 100,5 101,1 92,2 398,0 25 Hederspris

Moa Nordström Köpings SKF 106,0 105,1 104,9 105,2 421,2 38 Hederspris

Molly Lundgren Köpings SKF 104,3 103,3 103,2 104,4 415,2 31 Hederspris

Nova Josefsson Gullspångs SKF 103,5 104,8 105,2 105,3 418,8 33 Hederspris

Robin Alfredsson Umeå SKF 104,5 104,8 105,1 103,4 417,8 35 Hederspris

Stella Medin Kyrkås SKF 105,9 103,7 105,7 104,6 419,9 38 Hederspris

Thea Jegerud Melby Eda SKG 99,5 103,0 101,8 101,0 405,3 17 Hederspris

Viking Janson Eda SKG 88,8 96,1 93,8 96,3 375,0 7 Hederspris

Vilgot Persson Sjöbo USKG 104,1 104,8 105,6 104,9 419,4 36 Hederspris

William Schöllin Gyttorps SSK 104,2 103,8 105,5 103,0 416,5 32 Hederspris

LSi 13 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Emil Erlandsson Eda SKG 104,5 106,6 105,9 105,6 422,6 39 Karl Olsson 500kr

2 Gustav Pettersson Björksta USKF 107,0 104,8 105,2 105,3 422,3 39 Karl Olsson 400kr

3 Tilde Hedlind Kyrkås SKF 105,2 105,1 105,9 105,7 421,9 39 Karl Olsson 200kr

4 Adam Hilersson Harestads SKG 104,7 105,4 105,2 105,6 420,9 32 Karl Olsson 100kr

5 Thea Wadman Köla SKF 104,1 105,9 105,3 105,0 420,3 36

6 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF 104,3 106,2 105,4 104,3 420,2 36

7 Hanna Lundh Lekvattnet-Torsby SKF 105,4 104,5 105,5 104,3 419,7 37

8 Viktor Stam Ludvika SKF 103,8 105,7 104,6 105,4 419,5 34 Sida2



9 Lihan Lu Gullabo SKF 104,3 105,7 104,0 104,7 418,7 34

10 Hedvig Nilsson Köla SKF 105,6 103,7 103,7 105,4 418,4 35

11 Moa Nilsson Eda SKG 103,7 104,2 105,3 104,1 417,3 34

12 Matilde Skoglund Ludvika SKF 105,7 105,4 103,3 102,6 417,0 34

13 Alexander Devell Nyköpings SKG 105,2 104,4 104,2 102,8 416,6 34

14 Alva Andersson Arboga SKG 103,7 104,4 103,7 103,8 415,6 33

15 Vilhelm Lagerhäll Botkyrka SKF 100,3 104,1 103,6 101,0 409,0 23

16 Rasmus Jakobsson Lekvattnet-Torsby SKF 101,6 102,4 101,2 102,5 407,7 20

17 Mathias Augustsson Eda SKG 101,3 101,8 100,3 101,5 404,9 21

18 Ivan Synnerman Botkyrka SKF 101,2 98,1 98,9 100,3 398,5 14

19 Rune Helander Botkyrka SKF 94,0 97,0 98,0 92,0 381,0 10

20 Frasse Bramzell Botkyrka SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

LSi 15 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Rasmus Alfredsson Umeå SKF 106,1 106,9 106,7 106,4 426,1 40 Karl Olsson 300kr

2 Kamilla Varga Köpings SKF 106,5 106,4 106,3 106,5 425,7 39 Karl Olsson 200kr

3 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby SKF 107,8 104,7 105,9 107,0 425,4 38 Karl Olsson 100kr

4 Felicia Skoglund Ludvika SKF 105,4 106,3 106,2 105,8 423,7 39

5 Jacob Thunberg Köpings SKF 105,6 105,5 106,4 104,7 422,2 39

6 Emmy Lennrud Arboga SKG 105,9 104,1 104,7 106,2 420,9 39

7 Loke Lundqvist Arboga SKG 105,0 104,2 104,7 106,3 420,2 37

8 Jonathan Engström Arboga SKG 104,4 105,0 105,9 103,9 419,2 37

9 Emil Arntsen Kyrkås SKF 105,8 104,3 103,7 103,4 417,2 34

10 Hampus Bäckström Arboga SKG 104,3 103,5 104,6 103,6 416,0 35

11 Erling Andersson Eda SKG 102,9 103,3 103,6 105,1 414,9 31

12 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 103,2 101,5 102,7 100,5 407,9 23

LSi 17 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Alexander Larsson Ludvika SKF 106,0 107,6 106,0 107,0 426,6 40 Karl Olsson 300kr

2 Emma Palmkvist-Ritscher Bälinge Jumkils SKF 106,4 106,3 105,9 105,9 424,5 40 Karl Olsson 200kr

3 Helena Perkiömäki Umeå SKF 105,6 107,2 105,0 106,4 424,2 38 Karl Olsson 100kr

4 Rasmus Jagerstål Sjöbo USKG 105,6 105,5 106,6 105,9 423,6 39

5 Ophelia Bouvin Gyttorps SSK 105,7 104,9 104,4 106,4 421,4 38 Sida3



6 Elza Hedberg Hällefors SKF 104,9 105,8 105,1 105,6 421,4 38

7 Viktor Bäckström Arboga SKG 104,1 105,5 105,8 105,5 420,9 36

8 Linus Olsson Eda SKG 104,2 105,0 105,4 106,2 420,8 35

9 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 105,0 105,8 105,6 104,3 420,7 37

10 Carl Martander Harestads SKG 104,7 102,9 104,6 104,1 416,3 33

11 Linnea Sigvardsson Arboga SKG 102,5 104,0 105,3 103,9 415,7 32

12 Olle Hilmersson Harestads SKG 99,8 101,8 101,3 100,0 402,9 20

LSi 21 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Katarina Sandelin Ludvika SKF 104,5 105,7 106,1 104,7 421,0 39 Karl Olsson 300kr

2 Fanni Farkas Köpings SKF 105,1 105,3 105,2 105,4 421,0 35 Karl Olsson 200kr

3 Niclas Molander Botkyrka SKF 104,9 104,8 105,8 105,4 420,9 38 Karl Olsson 100kr

4 Magnus Andersson Eda SKG 105,1 105,3 105,6 104,4 420,4 37

5 Maria Lindqvist Botkyrka SKF 105,1 105,4 104,7 105,1 420,3 37

6 Ulrika Lindgren Sjöbo USKG 104,7 104,9 104,1 106,2 419,9 37

7 Ida Hedberg Hällefors SKF 104,3 105,5 103,7 106,0 419,5 39

8 Mikael Andersson Gamleby SKG 104,1 103,7 105,8 105,2 418,8 37

9 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 106,3 105,1 104,3 102,6 418,3 36

10 Niklas Andersson Älmhult SKF 105,2 103,2 105,2 104,4 418,0 32

11 Helena Rosengren Björksta USKF 103,1 105,8 103,8 105,0 417,7 35

LSi 55 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Peter Grenander Ystads SKG 106,3 107,3 107,0 107,2 427,8 40 Karl Olsson 500kr

2 Magnus Rydén Botkyrka SKF 106,9 106,6 107,0 106,6 427,1 40 Karl Olsson 400kr

3 Ann Pettersson Ystads SKG 106,3 106,4 107,2 105,7 425,6 40 Karl Olsson 200kr

4 Björn Lindquist Ystads SKG 106,8 106,8 105,7 105,6 424,9 37 Karl Olsson 100kr

5 Conny Hansson Forshälla-Herrestad-Torp skf 107,0 106,3 106,0 105,1 424,4 38

6 Dan Wetter Arboga SKG 107,0 105,2 106,4 104,9 423,5 38

7 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 105,1 105,6 106,0 106,6 423,3 40

8 Jan Lindgren Sjöbo USKG 105,8 105,1 105,7 105,9 422,5 40

9 Annika Grenander Ystads SKG 105,3 104,9 105,2 106,9 422,3 39

10 Lars Hedberg Hällefors SKF 105,7 105,1 105,2 104,2 420,2 38

11 Lennart Hedberg Hällefors SKF 106,1 103,9 105,4 104,6 420,0 36 Sida4



12 Tobbe Björklund Björksta USKF 103,8 105,4 104,0 104,7 417,9 36

13 Peter Bergman Forshälla-Herrestad-Torp skf 104,8 104,2 105,0 103,7 417,7 38

14 Agneta Hansson Forshälla-Herrestad-Torp skf 102,7 103,7 105,9 104,6 416,9 35

15 Åke Neman Sjöbo USKG 104,0 103,9 103,7 105,3 416,9 31

16 Gunnar Berglund Ludvika SKF 104,3 104,3 102,0 104,9 415,5 35

17 Gunnar Wahlström Forshälla-Herrestad-Torp skf 102,2 102,9 104,1 103,8 413,0 32

18 Hans Karlsson Forshälla-Herrestad-Torp skf 100,0 102,1 104,3 103,2 409,6 25

19 Margareta Bergman Eda SKG 99,6 99,8 102,8 101,4 403,6 22

20 Ann-Sofi Nyström Gullspångs SKF 98,1 100,3 98,3 100,9 397,6 17

LSi 65 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Håkan Persson Björksta USKF 105,0 103,9 105,9 104,6 419,4 34 Karl Olsson 250kr

2 Per-Åke Persson Eda SKG 104,0 103,7 105,6 104,8 418,1 36 Karl Olsson 150kr

3 Rolf Garn Forshälla-Herrestad-Torp skf 104,4 103,2 103,4 102,8 413,8 30

4 Christina Blomquist Gammleby SKG 103,7 102,8 102,6 104,6 413,7 32

5 Håkan Larsson Ludvika SKF 102,7 102,7 102,2 104,6 412,2 27

6 Lars Karlsson Eda SKG 103,1 99,6 100,9 102,7 406,3 23

7 Per-Erik Wahlström Eda SKG 101,2 99,5 100,3 99,1 400,1 12

LSi 75 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Björn Blomquist Gamleby SKG 103,8 105,4 105,4 105,3 419,9 36 Karl Olsson 250kr

2 Kennet Erlandsson Forshälla-Herrestad-Torp skf 103,9 105,7 103,3 104,6 417,5 36 Karl Olsson 150kr

3 Roger Janson Eda SKG 103,8 104,1 103,6 101,6 413,1 30

4 Ann Sultan Gullspångs SKF 102,4 101,9 99,8 102,0 406,1 21

5 Anders Nyström Gullspångs SKF 101,5 102,8 100,5 101,0 405,8 22

6 Rune Backman Forshälla-Herrestad-Torp skf 103,2 99,7 101,1 100,6 404,6 22

7 Hasse Sultan Gullspångs SKF 99,4 97,8 101,2 103,8 402,2 20
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Ekshärad Open Luftgevär 10m 12-20/3 2022 "Hemmabana"
Slutresultat Stående  Arr. Skoga-Ekshärad SKF

DAM Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Lovisa Bjare Botkyrka SKF 104,0 103,3 105,0 103,7 104,8 102,4 623,2 49 Karl Olsson 200kr

2 Johanna Andersson 1 Nässjö SKG 103,2 103,7 104,6 102,1 104,4 104,7 622,7 44 Karl Olsson 100kr

Johanna Andersson 2 Nässjö SKG 103,1 105,6 103,2 104,1 103,2 103,2 622,4 48

3 Ninosca Olivares Botkyrka SKF 102,6 104,1 104,2 104,1 103,7 102,6 621,3 45

4 Sofie Wetter Arboga SKG 101,8 100,1 102,8 102,5 103,1 103,3 613,6 37

5 Silva Pasagic Norra Kållands USKF 98,3 99,5 99,0 102,2 100,5 96,0 595,5 29

DAM JUNIOR Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad SKF 104,0 103,4 104,0 103,0 104,1 104,5 623,0 46 Karl Olsson 300kr

2 Therese Bråten Skillingmark SKG 103,1 102,6 99,5 103,7 104,9 104,5 618,3 42 Karl Olsson 200kr

3 Sofia Rosberg Botkyrka SKF 101,8 103,3 100,7 101,4 102,3 102,1 611,6 36 Karl Olsson 100kr

4 Karolina Granholm Botkyrka SKF 103,3 99,9 101,7 99,6 101,0 100,6 606,1 26

5 Amanda Berglund Ludvika SKF 99,4 99,0 104,6 98,6 99,4 101,8 602,8 21

6 Agnes Petersson Gullabo SKF 99,7 98,2 102,4 99,5 98,7 98,9 597,4 26

7 Patience Ehigiator Botkyrka SKF 97,9 97,7 97,8 100,7 101,2 100,0 595,3 26

8 Esther Westberg Arboga SKG 94,1 90,4 93,4 96,9 87,4 91,0 553,2 14

9 Thea Wadman Köla SKF 87,5 93,7 91,2 96,0 94,1 88,2 550,7 7

10 Cornelia Jansson Köla SKF 88,7 93,5 74,4 84,3 86,7 91,7 519,3 8

11 Hedvig Nilsson Köla SKF 87,1 87,6 82,5 84,4 82,8 82,6 507,0 7

12 Hilda Trofast Botkyrka SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

HERR Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Emanuel Söderlund 1 Aleholm SKF 105,1 105,7 104,3 105,7 104,0 103,2 628,0 51 Karl Olsson 200kr

Emanuel Söderlund 2 Aleholm SKF 104,3 103,3 104,1 104,4 104,1 103,9 624,1 51

2 Markus Larsson Arboga SKG 102,5 100,1 101,3 97,7 97,4 101,7 600,7 24

HERR JUNIOR Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Victor Lindgren Sjöbo USKG 103,0 104,9 103,1 104,0 104,4 105,0 624,4 46 Karl Olsson 300kr

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad SKF 103,2 100,9 104,3 99,4 100,4 97,3 605,5 30 Karl Olsson 200kr



3 Carl Bergman Eda SKG 98,8 100,3 97,2 99,4 99,9 95,4 591,0 21 Karl Olsson 100kr

4 Jesper Fager Nyköpings SKG 97,9 99,7 91,4 98,4 94,8 101,1 583,3 23

5 Carl Martander Harestads SKG 96,5 94,8 95,8 97,1 97,7 98,5 580,4 17

6 Elliot Szczekocki Sjöbo USKG 89,1 89,4 91,8 90,9 88,0 92,0 541,2 8

7 Adam Hilmersson Harestads SKG 88,8 87,6 95,0 91,8 92,9 84,5 540,6 10

8 Jakob Hedman Umeå SKF 91,0 94,1 82,1 90,1 83,1 92,3 532,7 2

9 Mattis Nilsson Sjöbo USKG 74,4 69,6 88,0 72,6 87,1 73,8 465,5 2

10 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 45,8 68,2 59,8 74,8 68,2 80,1 396,9 2

11 Samuel Hedin Gullabo SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

VETERAN Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 100,3 98,8 99,0 100,6 98,1 101,3 598,1 26 Karl Olsson 200kr

2 Håkan Persson Björksta USKF 96,6 100,9 97,6 100,5 99,3 101,3 596,2 25 Karl Olsson 100kr

3 Kattis Andersson Älmhult SKF 98,5 99,4 98,2 95,8 99,3 101,2 592,4 21

4 Mikael Andersson Gamleby SKG 95,6 100,8 100,1 94,8 97,0 99,0 587,3 19

5 Katarina Sandelin Ludvika SKF 85,5 89,7 97,9 94,3 96,4 89,7 553,5 11

6 Micael Sigvardsson Arboga SKG 81,4 84,3 84,5 81,9 83,6 85,0 500,7 3

Sittande Juniorer Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Alexander Larsson Ludvika SKF 106,0 107,6 106,0 107,0 426,6 40 Guld

2 Rasmus Alfredsson Umeå SKF 106,1 106,9 106,7 106,4 426,1 40 Silver

3 Kamilla Varga Köpings SKF 106,5 106,4 106,3 106,5 425,7 39 Brons

4 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby SKF 107,8 104,7 105,9 107,0 425,4 38

5 Elsa Fristedt Gyttorps SSK 105,7 106,7 105,1 107,2 424,7 38

6 Emma Palmkvist-Ritscher Bälinge Jumkils SKF 106,4 106,3 105,9 105,9 424,5 40

7 Helena Perkiömäki Umeå SKF 105,6 107,2 105,0 106,4 424,2 38

8 Felicia Skoglund Ludvika SKF 105,4 106,3 106,2 105,8 423,7 39

9 Rasmus Jagerstål Sjöbo USKG 105,6 105,5 106,6 105,9 423,6 39

10 Emil Erlandsson Eda SKG 104,5 106,6 105,9 105,6 422,6 39

11 Gustav Pettersson Björksta USKF 107,0 104,8 105,2 105,3 422,3 39

12 Jacob Thunberg Köpings SKF 105,6 105,5 106,4 104,7 422,2 39 Sida7



13 Tilde Hedlind Kyrkås SKF 105,2 105,1 105,9 105,7 421,9 39

14 Ophelia Bouvin Gyttorps SSK 105,7 104,9 104,4 106,4 421,4 38

15 Elza Hedberg Hällefors SKF 104,9 105,8 105,1 105,6 421,4 38

16 Moa Nordström Köpings SKF 106,0 105,1 104,9 105,2 421,2 38

17 Emmy Lennrud Arboga SKG 105,9 104,1 104,7 106,2 420,9 39

18 Viktor Bäckström Arboga SKG 104,1 105,5 105,8 105,5 420,9 36

19 Adam Hilersson Harestads SKG 104,7 105,4 105,2 105,6 420,9 32

20 Linus Olsson Eda SKG 104,2 105,0 105,4 106,2 420,8 35

21 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 105,0 105,8 105,6 104,3 420,7 37

22 Thea Wadman Köla SKF 104,1 105,9 105,3 105,0 420,3 36

23 Loke Lundqvist Arboga SKG 105,0 104,2 104,7 106,3 420,2 37

24 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF 104,3 106,2 105,4 104,3 420,2 36

25 Stella Medin Kyrkås SKF 105,9 103,7 105,7 104,6 419,9 38

26 Ellen Eriksson Gullabo SKF 105,3 105,4 104,2 104,9 419,8 37

27 Hanna Lundh Lekvattnet-Torsby SKF 105,4 104,5 105,5 104,3 419,7 37

28 Viktor Stam Ludvika SKF 103,8 105,7 104,6 105,4 419,5 34

29 Vilgot Persson Sjöbo USKG 104,1 104,8 105,6 104,9 419,4 36

30 Jonathan Engström Arboga SKG 104,4 105,0 105,9 103,9 419,2 37

31 Nova Josefsson Gullspångs SKF 103,5 104,8 105,2 105,3 418,8 33

32 Lihan Lu Gullabo SKF 104,3 105,7 104,0 104,7 418,7 34

33 Hedvig Nilsson Köla SKF 105,6 103,7 103,7 105,4 418,4 35

34 Robin Alfredsson Umeå SKF 104,5 104,8 105,1 103,4 417,8 35

35 Gustav Morfeldt Eda SKG 104,9 104,0 105,3 103,5 417,7 35

36 Moa Nilsson Eda SKG 103,7 104,2 105,3 104,1 417,3 34

37 Emil Arntsen Kyrkås SKF 105,8 104,3 103,7 103,4 417,2 34

38 Leia Pettersson Eda SKG 102,2 105,9 104,3 104,6 417,0 34

39 Matilde Skoglund Ludvika SKF 105,7 105,4 103,3 102,6 417,0 34

40 Alexander Devell Nyköpings SKG 105,2 104,4 104,2 102,8 416,6 34

41 William Schöllin Gyttorps SSK 104,2 103,8 105,5 103,0 416,5 32

42 Ella Portén Eda SKG 104,0 105,3 103,7 103,3 416,3 34

43 Carl Martander Harestads SKG 104,7 102,9 104,6 104,1 416,3 33

44 Theo Szczekocki Sjöbo USKG 104,6 104,5 105,1 102,0 416,2 35

45 Elis Bergström Köla SKF 102,3 104,8 103,8 105,2 416,1 30 Sida8



46 Hampus Bäckström Arboga SKG 104,3 103,5 104,6 103,6 416,0 35

47 Linnea Sigvardsson Arboga SKG 102,5 104,0 105,3 103,9 415,7 32

48 Alva Andersson Arboga SKG 103,7 104,4 103,7 103,8 415,6 33

49 Axl Wallström Björksta USKF 101,3 105,2 103,7 105,3 415,5 33

50 Molly Lundgren Köpings SKF 104,3 103,3 103,2 104,4 415,2 31

51 Emma Göransson Ystads SKG 105,1 103,1 103,8 103,0 415,0 32

52 Erling Andersson Eda SKG 102,9 103,3 103,6 105,1 414,9 31

53 Alexander Høiland Sjöbo USKG 102,8 102,2 104,2 103,9 413,1 31

54 Alice Gunnarsson Gullabo SKF 102,0 104,4 104,4 101,4 412,2 32

55 Pelle Lindgren Gullabo SKF 103,4 103,3 103,8 101,4 411,9 25

56 Albin Åkesson Eda SKG 105,1 105,0 101,4 100,3 411,8 27

57 Carl Halstensen Köla SKF 101,9 101,3 102,8 103,5 409,5 24

58 Casey Alvin Andersson Älmhult SKF 100,4 102,7 103,8 102,4 409,3 25

59 Neo Jönsson Sjöbo USKG 102,8 103,6 100,8 102,1 409,3 24

60 Vilhelm Lagerhäll Botkyrka SKF 100,3 104,1 103,6 101,0 409,0 23

61 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 103,2 101,5 102,7 100,5 407,9 23

62 Rasmus Jakobsson Lekvattnet-Torsby SKF 101,6 102,4 101,2 102,5 407,7 20

63 Miranda Thunberg Köpings SKF 102,6 99,6 101,2 102,1 405,5 24

64 Vilm Makkula Gullspångs SKF 99,8 99,9 103,2 102,5 405,4 21

65 Thea Jegerud Melby Eda SKG 99,5 103,0 101,8 101,0 405,3 17

66 Mathias Augustsson Eda SKG 101,3 101,8 100,3 101,5 404,9 21

67 Olle Hilmersson Harestads SKG 99,8 101,8 101,3 100,0 402,9 20

68 Jack Bäck Gyttorps SSK 101,1 101,7 97,6 101,4 401,8 17

69 Lewisia Lienau Ystads SKG 100,5 103,2 98,7 99,2 401,6 20

70 Albin Holmberg Lekvattnet-Torsby SKF 101,3 101,6 98,0 99,9 400,8 14

71 Melker Sävberger Gamleby SKG 99,7 96,9 102,4 101,3 400,3 22

72 Elin Eriksson Gullabo SKF 95,6 99,5 102,5 101,5 399,1 18

73 Ivan Synnerman Botkyrka SKF 101,2 98,1 98,9 100,3 398,5 14

74 Minna Nilsson Eda SKG 104,2 100,5 101,1 92,2 398,0 25

75 Sofie Andersson Köla SKF 102,2 99,8 100,3 95,2 397,5 20

76 Alice Hager Eda SKG 99,4 100,1 97,9 99,7 397,1 17

77 Lion Jönsson Sjöbo USKG 96,6 96,6 102,0 99,7 394,9 17

78 Alexander Kvick Gullspångs SKF 99,0 94,4 101,6 99,1 394,1 15 Sida9



79 Isac Thyberg Eda SKG 99,1 97,6 97,0 100,3 394,0 12

80 Casper Magnsson Harestads SKG 97,6 98,6 99,5 97,0 392,7 12

81 Kelian Torstensson Gyttorps SSK 94,9 92,9 97,7 98,3 383,8 8

82 Rune Helander Botkyrka SKF 94,0 97,0 98,0 92,0 381,0 10

83 Viking Janson Eda SKG 88,8 96,1 93,8 96,3 375,0 7

84 Texas Cronsiö Köla SKF 95,3 93,8 88,8 96,4 374,3 11

85 Alfred Sanfridsson Gullspångs SKF 89,6 87,1 93,5 91,5 361,7 4

86 Ebbe Karlsson Ystads SKG 84,8 83,6 82,0 89,1 339,5 3

87 Walther Esaiasson Köla SKF 87,7 74,7 89,8 86,7 338,9 2

88 Vilgot Västerlund Gullabo SKF 78,8 83,4 74,2 81,2 317,6 2

89 Edvin Höggren Harestads SKG 72,1 69,9 69,5 73,3 284,8 3

90 Adina Makkula Gullspångs SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Alfred Johansson Ludvika SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Alvin Sandström Gullabo SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Frasse Bramzell Botkyrka SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Molly Josefsson Gullspångs SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Sittande Senior/Veteran Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Peter Grenander Ystads SKG 106,3 107,3 107,0 107,2 427,8 40 Guld

2 Magnus Rydén Botkyrka SKF 106,9 106,6 107,0 106,6 427,1 40 Silver

3 Ann Pettersson Ystads SKG 106,3 106,4 107,2 105,7 425,6 40 Brons

4 Björn Lindquist Ystads SKG 106,8 106,8 105,7 105,6 424,9 37

5 Conny Hansson Forshälla-Herrestad-Torp skf 107,0 106,3 106,0 105,1 424,4 38

6 Dan Wetter Arboga SKG 107,0 105,2 106,4 104,9 423,5 38

7 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 105,1 105,6 106,0 106,6 423,3 40

8 Jan Lindgren Sjöbo USKG 105,8 105,1 105,7 105,9 422,5 40

9 Annika Grenander Ystads SKG 105,3 104,9 105,2 106,9 422,3 39

10 Katarina Sandelin Ludvika SKF 104,5 105,7 106,1 104,7 421,0 39

11 Fanni Farkas Köpings SKF 105,1 105,3 105,2 105,4 421,0 35

12 Niclas Molander Botkyrka SKF 104,9 104,8 105,8 105,4 420,9 38

13 Magnus Andersson Eda SKG 105,1 105,3 105,6 104,4 420,4 37

14 Maria Lindqvist Botkyrka SKF 105,1 105,4 104,7 105,1 420,3 37

15 Lars Hedberg Hällefors SKF 105,7 105,1 105,2 104,2 420,2 38 Sida10



16 Lennart Hedberg Hällefors SKF 106,1 103,9 105,4 104,6 420,0 36

17 Ulrika Lindgren Sjöbo USKG 104,7 104,9 104,1 106,2 419,9 37

18 Björn Blomquist Gamleby SKG 103,8 105,4 105,4 105,3 419,9 36

19 Ida Hedberg Hällefors SKF 104,3 105,5 103,7 106,0 419,5 39

20 Håkan Persson Björksta USKF 105,0 103,9 105,9 104,6 419,4 34

21 Mikael Andersson Gamleby SKG 104,1 103,7 105,8 105,2 418,8 37

22 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 106,3 105,1 104,3 102,6 418,3 36

23 Per-Åke Persson Eda SKG 104,0 103,7 105,6 104,8 418,1 36

24 Niklas Andersson Älmhult SKF 105,2 103,2 105,2 104,4 418,0 32

25 Tobbe Björklund Björksta USKF 103,8 105,4 104,0 104,7 417,9 36

26 Peter Bergman Forshälla-Herrestad-Torp skf 104,8 104,2 105,0 103,7 417,7 38

27 Helena Rosengren Björksta USKF 103,1 105,8 103,8 105,0 417,7 35

28 Kennet Erlandsson Forshälla-Herrestad-Torp skf 103,9 105,7 103,3 104,6 417,5 36

29 Agneta Hansson Forshälla-Herrestad-Torp skf 102,7 103,7 105,9 104,6 416,9 35

30 Åke Neman Sjöbo USKG 104,0 103,9 103,7 105,3 416,9 31

31 Gunnar Berglund Ludvika SKF 104,3 104,3 102,0 104,9 415,5 35

32 Rolf Garn Forshälla-Herrestad-Torp skf 104,4 103,2 103,4 102,8 413,8 30

33 Christina Blomquist Gammleby SKG 103,7 102,8 102,6 104,6 413,7 32

34 Roger Janson Eda SKG 103,8 104,1 103,6 101,6 413,1 30

35 Gunnar Wahlström Forshälla-Herrestad-Torp skf 102,2 102,9 104,1 103,8 413,0 32

36 Håkan Larsson Ludvika SKF 102,7 102,7 102,2 104,6 412,2 27

37 Hans Karlsson Forshälla-Herrestad-Torp skf 100,0 102,1 104,3 103,2 409,6 25

38 Lars Karlsson Eda SKG 103,1 99,6 100,9 102,7 406,3 23

39 Ann Sultan Gullspångs SKF 102,4 101,9 99,8 102,0 406,1 21

40 Anders Nyström Gullspångs SKF 101,5 102,8 100,5 101,0 405,8 22

41 Rune Backman Forshälla-Herrestad-Torp skf 103,2 99,7 101,1 100,6 404,6 22

42 Margareta Bergman Eda SKG 99,6 99,8 102,8 101,4 403,6 22

43 Hasse Sultan Gullspångs SKF 99,4 97,8 101,2 103,8 402,2 20

44 Per-Erik Wahlström Eda SKG 101,2 99,5 100,3 99,1 400,1 12

45 Ann-Sofi Nyström Gullspångs SKF 98,1 100,3 98,3 100,9 397,6 17
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Stående Junior Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Victor Lindgren Sjöbo USKG 103,0 104,9 103,1 104,0 104,4 105,0 624,4 46 Guld

2 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad SKF 104,0 103,4 104,0 103,0 104,1 104,5 623,0 46 Silver

3 Therese Bråten Skillingmark SKG 103,1 102,6 99,5 103,7 104,9 104,5 618,3 42 Brons

4 Sofia Rosberg Botkyrka SKF 101,8 103,3 100,7 101,4 102,3 102,1 611,6 36

5 Karolina Granholm Botkyrka SKF 103,3 99,9 101,7 99,6 101,0 100,6 606,1 26

6 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad SKF 103,2 100,9 104,3 99,4 100,4 97,3 605,5 30

7 Amanda Berglund Ludvika SKF 99,4 99,0 104,6 98,6 99,4 101,8 602,8 21

8 Agnes Petersson Gullabo SKF 99,7 98,2 102,4 99,5 98,7 98,9 597,4 26

9 Patience Ehigiator Botkyrka SKF 97,9 97,7 97,8 100,7 101,2 100,0 595,3 26

10 Carl Bergman Eda SKG 98,8 100,3 97,2 99,4 99,9 95,4 591,0 21

11 Jesper Fager Nyköpings SKG 97,9 99,7 91,4 98,4 94,8 101,1 583,3 23

12 Carl Martander Harestads SKG 96,5 94,8 95,8 97,1 97,7 98,5 580,4 17

13 Esther Westberg Arboga SKG 94,1 90,4 93,4 96,9 87,4 91,0 553,2 14

14 Thea Wadman Köla SKF 87,5 93,7 91,2 96,0 94,1 88,2 550,7 7

15 Elliot Szczekocki Sjöbo USKG 89,1 89,4 91,8 90,9 88,0 92,0 541,2 8

16 Adam Hilmersson Harestads SKG 88,8 87,6 95,0 91,8 92,9 84,5 540,6 10

17 Jakob Hedman Umeå SKF 91,0 94,1 82,1 90,1 83,1 92,3 532,7 2

18 Cornelia Jansson Köla SKF 88,7 93,5 74,4 84,3 86,7 91,7 519,3 8

19 Hedvig Nilsson Köla SKF 87,1 87,6 82,5 84,4 82,8 82,6 507,0 7

20 Mattis Nilsson Sjöbo USKG 74,4 69,6 88,0 72,6 87,1 73,8 465,5 2

21 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 45,8 68,2 59,8 74,8 68,2 80,1 396,9 2

22 Hilda Trofast Botkyrka SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

23 Samuel Hedin Gullabo SKF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 0

Stående Senior/Veteran Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Emanuel Söderlund 1 Aleholm SKF 105,1 105,7 104,3 105,7 104,0 103,2 628,0 51 Guld

Emanuel Söderlund 2 Aleholm SKF 104,3 103,3 104,1 104,4 104,1 103,9 624,1 51

2 Lovisa Bjare Botkyrka SKF 104,0 103,3 105,0 103,7 104,8 102,4 623,2 49 Silver

3 Johanna Andersson 1 Nässjö SKG 103,2 103,7 104,6 102,1 104,4 104,7 622,7 44 Brons

Johanna Andersson 2 Nässjö SKG 103,1 105,6 103,2 104,1 103,2 103,2 622,4 48

4 Ninosca Olivares Botkyrka SKF 102,6 104,1 104,2 104,1 103,7 102,6 621,3 45

5 Sofie Wetter Arboga SKG 101,8 100,1 102,8 102,5 103,1 103,3 613,6 37 Sida12



6 Markus Larsson Arboga SKG 102,5 100,1 101,3 97,7 97,4 101,7 600,7 24

7 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 100,3 98,8 99,0 100,6 98,1 101,3 598,1 26

8 Håkan Persson Björksta USKF 96,6 100,9 97,6 100,5 99,3 101,3 596,2 25

9 Silva Pasagic Norra Kållands USKF 98,3 99,5 99,0 102,2 100,5 96,0 595,5 29

10 Kattis Andersson Älmhult SKF 98,5 99,4 98,2 95,8 99,3 101,2 592,4 21

11 Mikael Andersson Gamleby SKG 95,6 100,8 100,1 94,8 97,0 99,0 587,3 19

12 Katarina Sandelin Ludvika SKF 85,5 89,7 97,9 94,3 96,4 89,7 553,5 11

13 Micael Sigvardsson Arboga SKG 81,4 84,3 84,5 81,9 83,6 85,0 500,7 3

Ekshärad Open Luftgevär 10m 12-20/3 2022 "Hemmabana"
Slutresultat Lag tävlingen  Arr. Skoga-Ekshärad SKF

Plac. Förening Stå/Sitt skytt Resultat 10* Summa 10*

1 Botkyrka SKF 1 Louisa Bjare 623,2 49

Magnus Rydén 427,1 40 1050,3 89 Monard 600kr x2

2 Sjöbo UKG Viktor Lindgren 624,4 46

Jan Lindgren 422,5 40 1046,9 86 Monard 400kr x2

3 Skoga-Ekshärad SKF 1 Evelina Sundström 623,0 46

Anton Lind 420,7 37 1043,7 83 Monard 200kr x2

4 Botkyrka SKF 2 Ninosca Olivares 621,3 45

Niclas Molander 420,9 38 1042,2 83

5 Arboga SKG 1 Sofie Wetter 613,6 37

Dan Wetter 423,5 38 1037,1 75

6 Botkyrka SKF 3 Sofia Rosberg 611,6 36

Maria Lindqvist 420,3 37 1031,9 73
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7 Ludvika SKF 1 Amanda Berglund 602,8 21

Felicia Skoglund 423,7 39 1026,5 60

8 Skoga-Ekshärad SKF 2 Hugo Zadewasser 605,5 30

Linus Lind 420,2 36 1025,7 66

9 Ludvika SKF 2 Stefan Bengtsson 598,1 26

Alexander Larsson 426,6 40 1024,7 66

10 Arboga SKG 2 Markus Larsson 600,7 24

Jonathan Engström 419,2 37 1019,9 61

11 Gullabo SKF 1 Agnes Petersson 597,7 26

Ellen Eriksson 419,8 37 1017,5 63

12 Björksta USKF Håkan Persson 596,2 25

Helena Rosengren 417,7 35 1013,9 60

13 Älmhult SKF Kattis Andersson 592,4 21

Niklas Andersson 418,0 32 1010,4 53

14 Gammleby SKF Mikael Andersson 587,3 19

Björn Blomquist 419,9 36 1007,2 55

15 Nyköping SKG Jesper Fager 583,3 23

Alexander Devell 416,6 34 999,9 57

16 Eda SKG Carl Bergman 591,0 21

Margareta Bergman 403,6 22 994,6 43

17 Köla SKF 1 Thea Wadman 550,7 7

Carl Halstensen 409,5 24 960,2 31
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18 Köla SKF 3 Cornelia Jansson 519,3 8

Elis Bergström 416,1 30 935,4 38

19 Köla SKF 2 Hedvig Nilsson 507,0 7

Sofie Andersson 397,5 20 904,5 27

20 Gulllabo SKF 2 Samuel Hedin 0,0 0

Alice Gunnarsson 412,2 32 412,2 32

* Bästa Stå skytt Emanuel Söderlund Aleholm SKF 628,0 Värmlandspris

* Bästa Sitt skytt Peter Grenander Ystads SKG 427,8 Värmlandspris

*Antal starter  169 *Antal lag 20 *Antal förbund 11
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